
 

Pažymos apie valdoje nustatytus veiklos apribojimus privataus 

miško savininkams ar jų asociacijoms, siekiantiems paramos 

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės „Su Natura 2000 ir Vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos“ veiklos sritį „Parama Natura 2000 

miškuose“, išdavimo paslaugos aprašymo priedas 

PAŽYMOS APIE VALDOJE NUSTATYTUS VEIKLOS APRIBOJIMUS PRIVATAUS MIŠKO SAVININKAMS AR JŲ 

ASOCIACIJOMS, SIEKIANTIEMS PARAMOS PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014-2020 METŲ PROGRAMOS 

PRIEMONĖS „SU NATURA 2000 IR VANDENS PAGRINDŲ DIREKTYVA SUSIJUSIOS IŠMOKOS“ VEIKLOS SRITĮ „PARAMA 

NATURA 2000 MIŠKUOSE“, IŠDAVIMO SEKOS SCHEMA 

 

 

Žemaitijos nacionalinio 

parko darbuotojas, 

atsakinga už 

dokumentų priėmimą, 

registravimą, teikimą 

Asmuo 

Žemaitijos nacionalinio 

parko direkcijos 

direktorius ar jo 

įgaliotas direktoriaus 

pavaduotojas 

Kraštotvarkos ir 

informacijos 

skyriaus 

specialistas, 

atsakingas už 

pažymų parengimą 

Žemaitijos nacionalinio 

parko direkcijos 

direktorius ar jo įgaliotas 

direktoriaus pavaduotojas 

Valstybės registruose 

arba kitose valstybės 

ar savivaldybių 

informacinėse 

sistemose esanti 

informacija 

Valstybinės saugomų 

teritorijų tarnybos prie 

Aplinkos ministerijos 

teikiama informacija 

ir dokumentai 

Kraštotvarkos ir 

informacijos 

skyriaus vedėjas  


